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Габариты  шкафа Размер монтажной панели Кабельный ввод

В  L1 ммысота , 
Расположение

С1, мм
Длина 
В2, мм

Ширина 
С2, мм

Масса, 
кг

Кол-во 
замков

Глубина С, мм

Полезная 
глубина, 

мм
Код

LV55-431
LV55-432
LV55-442
LV55-443
LV55-452
LV55-462
LV55-542
LV55-642
LV55-652
LV55-662
LV55-663
LV55-683
LV55-862
LV55-863
LV55-882
LV55-883
LV55-1063
LV55-1083
LV55-1263
LV55-1264
LV55-1283
LV55-1284
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Остальное: смотри рисунок 1


